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1 MN,IS Reštauračný informačný systém Ing. Viliam Tavač, PhD., 6 4 11 0,859 180 107

2 IS Analýza algoritmov získavania znalosti v databázach prof. Ing. Vitaly Levashenko, PhD., 1 2 0 0,000 0 0
3 IS,INPR Implementácia podporného systému pre vedenie cvičení prof. Ing. Vitaly Levashenko, PhD., 3 2 6 0,725 76 0
4 IS Nástroj UML .FRI doc. Ing. Ján Janech, PhD., 1 2 6 0,733 26 0
5 IS Rozpracovanie softvérovéj aplikácii pre zistenie psychologickej charakteristiky osoby na základe analýzy podpisuprof. Ing. Elena Zaitseva, PhD., 5 3 10 0,580 81 15
6 IS Návrh a implementácia softvérového nástroja pre analýzu spoľahlivosti systém prof. Ing. Elena Zaitseva, PhD., 1 2 2 0,000 0 0
7 IS Systém pre spracovanie funkcii viachodnotovej logiky prof. Ing. Elena Zaitseva, PhD., 4 3 5 0,740 104 0
8 IS,INPR Implementácia softvérovej knižnice pre agentovo orientovanú simuláciu Ing. Peter Jankovič, PhD., 1 2 3 0,750 0 19
9 IS Informačný systém dopravného podniku doc. RNDr. Stanislav Palúch, CSc., 5 3 6 0,367 64 0

10 IS,INPR Optimalizácia umiestnenia staníc záchrannej zdravotnej služby prof. Ing. Ľudmila Jánošíková, PhD., 1 2 6 0,875 31 0
11 INPR,IS Implementácia simulačného modelu správania sa chodcov doc. Ing. Norbert Adamko, PhD., 3 2 3 0,767 27 38
12 IS IS pre podporu ukladania, vyhľadávania, indexovania vedeckých publikácií, prof. Ing. Karol Matiaško, PhD., 1 2 6 0,800 28 0

13 IS Tvorba umelej inteligencie pre počítačové hry Ing. Peter Tarábek, PhD., 10 4 5 0,630 88 95
14 IS,INPR Inteligentná analýza obrazu Ing. Peter Tarábek, PhD., 6 4 7 0,957 67 96
15 IS,INPR Digitálna typografia a vizualizácia - elektronická príprava dokumentov RNDr. Rudolf Blaško, PhD., 5 3 3 0,533 75 13
16 IS,INPR Informačný systém pre konferenciu OSSConf RNDr. Rudolf Blaško, PhD., 5 3 4 0,675 71 34
17 IS Nemocničný informačný systém prof. Ing. Karol Matiaško, PhD., 8 3 8 0,569 60 71

18 IS iSW Project Managment Ing. Matej Meško, PhD., 2 3 5 0,890 0 45
19 IS Aplikácie modelovania a spracovania dát Ing. Katarína Zábovská, PhD., 3 2 3 0,767 80 0
20 IS Intranetové riešenia pre Fakultu riadenia a informatiky Ing. Patrik Hrkút, PhD., 8 4 4 0,800 140 60
21 IS,ASI NAO - rozvoj schopností humanoidného robota prof. Ing. Martin Klimo, PhD., 3 3 7 0,614 65 0
22 IS,INPR Modelovanie a riešenie kombinovaných umiestňovacích a distribučných úloh doc. RNDr. Štefan Peško, PhD., 1 2 5 0,900 32 0

23 IS Internet vecí Ing. Patrik Hrkút, PhD., 5 3 7 0,914 0 114
24 IS Vývoj informačných systémov a tvorba SW pre on-line poskytovanie špedičných služiebIng. Zuzana Kozubíková, PhD., 1 2 6 0,825 0 21
25 IS Aplikácia informačných systémov a tvorba SW pre posúdenie súčasného stavu a Ing. Emese Tokarčíková, PhD. 1 2 6 0,833 0 21

IS Softvérová podpora pre modelovanie pohybu elastických objektov v kvapaline doc. Mgr. Ivan Cimrák, Dr., 3 2 9 0,850 0 64

IS,PI Simulácia pohybu mikročastíc v kvapaline doc. RNDr. Katarína Bachratá, PhD., 1 2 9 0,850 0 21

27 IS,INPR IN.PRO – Interaktívny nástroj na podporu rozhodovania prof. RNDr. Jaroslav Janáček, CSc., 4 3 9 0,883 93 22
28 IS,MN Štatistické spracovanie ekonomických dát a predikcie v prostredí RStudia Ing. Lucia Pančíková, PhD., 2 5 6 0,725 51 0
29 IS,INPR OptSim - softvérový nástroj na návrh dopravných systémov Ing. Michal Koháni, PhD., 2 2 7 0,900 0 45
30 IS Aplikácie rozšírenej reality doc. Ing. Michal Zábovský, PhD., 6 4 10 0,645 45 65
31 IS-HI Využitie ifnormačných technológií pri finančnom plánovaní v podniku doc. Ing. Mária Ďurišová, PhD. 2 2 6 0,700 0 35
32 IS-HI Hodnotenie a predikcia finančnej situácie podniku s programovou podporou doc. Ing. Mária Ďurišová, PhD. 2 2 4 0,800 56 0
33 IS VIZAMIS – systém pre spracovanie a zobrazenie dát železničnej dopravy Ing. Ján Ružbarský, PhD., 6 3 4 0,763 80 57

34 IS,MN FRI-REC Knowledge Base Management System Ing. Marek Tavač, PhD., 9 4 5 0,910 0 205
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1 MN,IS Reštauračný informačný systém Ing. Viliam Tavač, PhD., Marián Kusenda Martina Ježíková Lucia Jaroščiaková Ľubomír Kovalčík Peter Kapusta Jakub Vráb Dominik Pethö Matej Antoška Matej Gajdoš Martin Záň Miroslav Jahelka 6 4 11 0,859 180 107

2 IS Analýza algoritmov získavania znalosti v databázach prof. Ing. Vitaly Levashenko, PhD., Peter Šulo 1 2 0 0,000 0 0
3 IS,INPR Implementácia podporného systému pre vedenie cvičení prof. Ing. Vitaly Levashenko, PhD., Jozef Lasok Andrej Forgáč Branislav Janošík 3 2 6 0,725 76 0
4 IS Nástroj UML .FRI doc. Ing. Ján Janech, PhD., Vincent Jurčišin-Kukľa 1 2 6 0,733 26 0
5 IS Rozpracovanie softvérovéj aplikácii pre zistenie psychologickej charakteristiky osoby na základe analýzy podpisuprof. Ing. Elena Zaitseva, PhD., Ján Rabčan Roman Gešo Petra Poklonová Roman Behúl Stanislav Lieskovský 5 3 10 0,580 81 15
6 IS Návrh a implementácia softvérového nástroja pre analýzu spoľahlivosti systém prof. Ing. Elena Zaitseva, PhD., Branislav Pika 1 2 2 0,000 0 0
7 IS Systém pre spracovanie funkcii viachodnotovej logiky prof. Ing. Elena Zaitseva, PhD., Tomáš Papp Matej Petrák Peter Ballay Jakub Svancár 4 3 5 0,740 104 0
8 IS,INPR Implementácia softvérovej knižnice pre agentovo orientovanú simuláciu Ing. Peter Jankovič, PhD., Lukáš Hulata 1 2 3 0,750 0 19
9 IS Informačný systém dopravného podniku doc. RNDr. Stanislav Palúch, CSc., Monika Šimová Martin Vrtík Klára Vrábľová Martin Ľuba Radovan Šušuk 5 3 6 0,367 64 0

10 IS,INPR Optimalizácia umiestnenia staníc záchrannej zdravotnej služby prof. Ing. Ľudmila Jánošíková, PhD., Peter Matejko 1 2 6 0,875 31 0
11 INPR,IS Implementácia simulačného modelu správania sa chodcov doc. Ing. Norbert Adamko, PhD., Jaroslav Janiga Peter Kvasňovský Rastislav Varga 3 2 3 0,767 27 38
12 IS IS pre podporu ukladania, vyhľadávania, indexovania vedeckých publikácií, prof. Ing. Karol Matiaško, PhD., Rudolf Cvacho 1 2 6 0,800 28 0

13 IS Tvorba umelej inteligencie pre počítačové hry Ing. Peter Tarábek, PhD., Tomáš Fekiač Mária Dóšová Martin Olešnaník Tomáš Turzík Tibor Valach Matúš Mrázik Tomáš Kuric Samuel Kontriš Michal Calík Matej Papík 10 4 5 0,630 88 95
14 IS,INPR Inteligentná analýza obrazu Ing. Peter Tarábek, PhD., Michal Hrín2 Martin Dindoffer Marek Drevenák Róbert Joštiak Marek Korenčiak František Kajánek 6 4 7 0,957 67 96
15 IS,INPR Digitálna typografia a vizualizácia - elektronická príprava dokumentov RNDr. Rudolf Blaško, PhD., Martin Noga Peter Šino Peter Vrtiak Katarína Manduchová Ondrej Kaššovic 5 3 3 0,533 75 13
16 IS,INPR Informačný systém pre konferenciu OSSConf RNDr. Rudolf Blaško, PhD., Tomáš Šálek Adam Stromček Jakub Kompiš Patrik Lúdik Tomáš Čavojský 5 3 4 0,675 71 34
17 IS Nemocničný informačný systém prof. Ing. Karol Matiaško, PhD., Štefan Mikolajčík Martin Zárecký Tomáš Gašpar Tomáš Gruchala Pavol Mišudík Tomáš Šípoš Jakub Bedlek Vladimír Iždinský 8 3 8 0,569 60 71

18 IS iSW Project Managment Ing. Matej Meško, PhD., Milo Benčo Radovan Račák 2 3 5 0,890 0 45
19 IS Aplikácie modelovania a spracovania dát Ing. Katarína Zábovská, PhD., Michaela Štefáková Matúš Masaryk Adriána Kohanová 3 2 3 0,767 80 0
20 IS Intranetové riešenia pre Fakultu riadenia a informatiky Ing. Patrik Hrkút, PhD., Daniel Dvonč Michal Ďuračík Martin Gaňa Juraj Lúdik Martin Svítok Jozef Mikula Igor Domanický Lukáš Grieger 8 4 4 0,800 140 60
21 IS,ASI NAO - rozvoj schopností humanoidného robota prof. Ing. Martin Klimo, PhD., Andrej Gašpierik Marek Hvolka Pavol Drozd 3 3 7 0,614 65 0
22 IS,INPR Modelovanie a riešenie kombinovaných umiestňovacích a distribučných úloh doc. RNDr. Štefan Peško, PhD., Štefan Mrázik 1 2 5 0,900 32 0

23 IS Internet vecí Ing. Patrik Hrkút, PhD., Juraj Škorvánek Šimon Sedliak Vladimír Šimjak Roman Popper Andrej Bronček 5 3 7 0,914 0 114
24 IS Vývoj informačných systémov a tvorba SW pre on-line poskytovanie špedičných služiebIng. Zuzana Kozubíková, PhD., Peter Gdovin 1 2 6 0,825 0 21
25 IS Aplikácia informačných systémov a tvorba SW pre posúdenie súčasného stavu a Ing. Emese Tokarčíková, PhD. Terézia Jurigová 1 2 6 0,833 0 21

IS Softvérová podpora pre modelovanie pohybu elastických objektov v kvapaline doc. Mgr. Ivan Cimrák, Dr., Filip Mučka Júlia Tomášiková Milan Sluka 3 2 9 0,850 0 64

IS,PI Simulácia pohybu mikročastíc v kvapaline doc. RNDr. Katarína Bachratá, PhD., Jozef Pilátik 1 2 9 0,850 0 21

27 IS,INPR IN.PRO – Interaktívny nástroj na podporu rozhodovania prof. RNDr. Jaroslav Janáček, CSc., Roman Kardoš Ľuboslav Kardoš Ľuboš Michal Michal Váňa 4 3 9 0,883 93 22
28 IS,MN Štatistické spracovanie ekonomických dát a predikcie v prostredí RStudia Ing. Lucia Pančíková, PhD., Milan Straka Patrik Brňák 2 5 6 0,725 51 0
29 IS,INPR OptSim - softvérový nástroj na návrh dopravných systémov Ing. Michal Koháni, PhD., Jozef Múčka Patrik Kruželák 2 2 7 0,900 0 45
30 IS Aplikácie rozšírenej reality doc. Ing. Michal Zábovský, PhD., Róbert Grešo Michal Boškaj Lukáš Durnek Roman Droppa Matúš Bobrovčan Marián Janošík 6 4 10 0,645 45 65
31 IS-HI Využitie ifnormačných technológií pri finančnom plánovaní v podniku doc. Ing. Mária Ďurišová, PhD. Peter Šaradin Michal Karpiš 2 2 6 0,700 0 35
32 IS-HI Hodnotenie a predikcia finančnej situácie podniku s programovou podporou doc. Ing. Mária Ďurišová, PhD. Andrea Sládková Marek Vozárik 2 2 4 0,800 56 0
33 IS VIZAMIS – systém pre spracovanie a zobrazenie dát železničnej dopravy Ing. Ján Ružbarský, PhD., Erika Ištoková Róbert Mažgut František Kadáš Tibor Brňák Matej Mahút Lukáš Machút 6 3 4 0,763 80 57

34 IS,MN FRI-REC Knowledge Base Management System Ing. Marek Tavač, PhD., Lukáš Konkoľ Oľga Chovancová Martin Korec Peter Reguli Daniela Tothová Matin Durny Jozef Hošták Martina Divinská Maroš Novák 9 4 5 0,910 0 205
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